
 

1 
 

Úsek tajemníka 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Dne 04.10.2023 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost, která byla zaevidována pod č.j. 
MCBCER/05157/23, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž prostřednictvím 
jste požádal o poskytnutí následujících informací (citujeme): 

„…Výstupem znaleckého posudku, který zpracováváme, bude celková částka nikoliv procentuální vyjádření, 
které je uvedeno ve Smlouvách. Z toho důvodu žádáme o sdělení výše uskutečněného plnění z obou výše 
uvedených smluv za jednotlivé roky jejího trvání. Žádáme o rozdělení úhrad na částky za samostatně stojící 
CLV (CityLight vitríny), pro CLV integrované v čekárnách a přístřešcích u stanic MHD (Waiting Pools) a také 
případně úhrady pro billboardy.“ 

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace: 

Společnost City-Tools s.r.o. 

Rok     Celkem – zastávky MHD     

2022    9.000Kč 

2021    9.000Kč 

2020    9.000Kč 

2019    22.162Kč 

2018    29.766,88Kč     

2017    71.728,74Kč     

2016    21.779,28Kč     

2015    20.212,98Kč     

2014    5.478,88Kč     

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: MCBCER/05351/23 
SPIS. ZN.: SZ MCBCER/04321/23/4 
  VYŘIZUJE: Sabina Valová 

 TELEFON: +420 542 529 814 
E-MAIL: valova.sabina@cernovice.brno.cz 
  DATUM: 13.10.2023 
POČET LISTŮ:  
  
  

Nemovitost s.r.o. znalecká kancelář 
Provozovna Kabátníkova 2 
602 00 Brno 
 



 

2 
 

2013    140.772,80Kč     

2012    123.509,21Kč 

 

Společnost Euro AWK s.r.o. 

Rok  CLC v čekárnách velkoplošné reklamní panely   Celkem 

 (odečtena elektrická energie) 

2022 33.565,70  98.383,20    123.090,92Kč 

2021 18.593,43  85.693,91    98.388,66Kč 

2020 11.029,76  104.372,62    109.503,69Kč 

2019 23.154,80  154.471,12    171.727,24Kč 

2018 17.188,49  143.120,45    150.902,72Kč 

2017 9.812,66  118.807,24    123.468,52Kč 

2016 9.601,50  138.078,33    142.614,39Kč 

2015 12.134,15  112.864,69    111.762,08Kč 

2014 8.905,60  204.423,60    191.549,30Kč 

2013 18.265,75  178.372,25    176.770,70Kč 

2012 22.238,40  70.402,00    73.790Kč 

 

Pro úplnost uvádíme, že podle ust. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá 
informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách městské části: 
https://www.brno-cernovice.cz/povinne-informace/.  

 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Valová Sabina, v.r. 
právník úřadu 

 
 
 
 

https://www.brno-cernovice.cz/povinne-informace/

